CASSETTA
SOVRAPPONIBILE ALTA

Tipo ad elementi sovrapponibili.
e Manici per il trasporto.
¢ Elevata resistenza ad acidi organici ed inorganici.

* MATERIALI
e HDPE
Dati Tecnici
Capacita (1) 46
Dimensioni (LxPxH mm) 595x365x255
Colore Bianco
Materiale HDPE
Varianti
Codice Prodotto Capacita (I) Dimensioni (LxPxH mm)
06.0602.00 CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA 20 415x315x200
06.0603.00 CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA 46 595x365x255

©2023 CDL Consorzio Distribuzione Laboratorio - P.l.: 03265500284 - R.E.A. di Padova N. 295249



06.0604.00

06.0605.00

CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA

CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA

72

100

695x438x306

585x500x445

©2023 CDL Consorzio Distribuzione Laboratorio - P.l.: 03265500284 - R.E.A. di Padova N. 295249


http://www.tcpdf.org

