

# CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA



Cod. 06.0603.00

Cassetta sovrapponibile alta HDPE litri 46

## Descrizione

Caratteristiche:

- Tipo ad elementi sovrapponibili.
- Manici per il trasporto.
- Elevata resistenza ad acidi organici ed inorganici.
- MATERIALI
- HDPE

## Dati Tecnici

Capacità (l)	46
Dimensioni (LxPxH mm)	595x365x255
Colore	Bianco
Materiale	HDPE

## Varianti

Codice	Prodotto	Capacità (l)	Dimensioni (LxPxH mm)
06.0602.00	CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA	20	415x315x200
06.0603.00	CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA	46	595x365x255

---

06.0604.00	CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA 72	695x438x306
06.0605.00	CASSETTA SOVRAPPONIBILE ALTA 100	585x500x445

---